

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกและกำจัดวัชพืชบนคันคลองแกลง และคลองตาเพิ่ม หมู่ที่ 2,5 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการเมื่อวันที่

พฤษภาคม 255 แบบเลขที่ 003/2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก คลองแกลง (ระยะทาง 2,900 ม.)								
	1.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	8,120.00	ลบ.ม.	25.48	206,897.60	1.3266	33.80	274,470.36	
	1.2 ค่าตากถางและล้มต้นไม้บนคันคลอง	5,800.00	ตร.ม.	2.08	12,064.00	1.3266	2.76	16,004.10	
2	งานขุดลอกคลองตาเพิ่ม (ระยะทาง 560 ม.)								
	2.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	1,568.00	ลบ.ม.	25.48	39,952.64	1.3266	33.80	53,001.17	
	2.2 ค่าตากถางและล้มต้นไม้บนคันคลอง	1,120.00	ตร.ม.	2.08	2,329.60	1.3266	2.76	3,090.45	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	3.1 ค่าขนย้ายเครื่องจักร (ไป-กลับ)	2.00	ครั้ง	16,388.24	32,776.48	-	-	32,776.48	
	3.2 ค่ายกเครื่องจักร	2.00	ครั้ง	7,770.08	15,540.16	-	-	15,540.16	
							รวมราคา	394,882.72	ปรับลด
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		ราคากลางทั้งสิ้น	394,800.00	82.72

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แพรกหนามแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมกร

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมกร

(นายชนันธร อางเอี่ยม)

ผอ.กองช่าง อบต.ยี่สาร

ตัวหนังสือ

สามแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....กรรมกร

(นายสุรเจตน์ ป้อมนาค)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.เหมืองใหม่

แบบฟอร์มคำนวณค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด : งานยกและขนย้ายเครื่องจักร

โครงการขุดลอกและกำจัดวัชพืชบนคันคลองแกลง และคลองตาเพิ่ม หมู่ที่ 2,5 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการเมื่อวันที่

พฤษภาคม 2557

แบบเลขที่ 003/2557

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการคำนวณ		
1	คลองแกลง และคลองตาเพิ่ม 1.1 ขนย้ายเครื่องจักร (ไป-กลับ) 1.2 ยกเครื่องจักร	2.00	ครั้ง		1	ค่าขนย้ายเครื่องจักร = เทรน 6 ตัน	971.26 บ./ชม.	
						= รถหัวลากจูง 170-210 แรงม้า	1,077.27 บ./ชม.	
						รวม	2,048.53	
						= คิดค่าขนย้ายครั้งละ 8 ชม.	16,388.24 บ./ครั้ง	
						ค่าขนย้ายเครื่องจักร	16,388.24 บ./ครั้ง	
						2	ค่ายกเครื่องจักร = เทรน ขนาด 6 ตัน	971.26 บ./ชม.
							= คิดค่ายกครั้งละ 8 ชม.	7,770.08 บ./ครั้ง
							ค่ายกเครื่องจักร	7,770.08 บ./ครั้ง
							หมายเหตุ ค่าจ้างเหมายกและขนย้ายเครื่องจักร ต่อวัน 8 ชม.	
							รวมค่าใช้จ่ายในการยกและขนย้ายเครื่องจักร	
	ค่าขนย้ายเครื่องจักร 2 ครั้ง	32,776.48 บาท						
	ค่ายกเครื่องจักร 2 ครั้ง	15,540.16 บาท						
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น	48,316.64 บาท						

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แพรกหนามแดง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนันธร อาจเอี่ยม)

ผอ.กองช่าง อบต.ยี่สาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเจตน์ ป้อมนาค)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.เหมืองใหม่